公司全资子公司北京包装之全资子公司堆龙鸿晖与关联方中粮包装控股有限公司的全资

子公司中粮包装投资有限公司（以下简称“中粮包装投资”）共同收购纪鸿国际有限公司所

持有的浙江纪鸿包装有限公司（以下简称“纪鸿包装”）70%股权，其中，堆龙鸿晖以760

万美元收购纪鸿包装19%股权，中粮包装投资收购纪鸿包装51%股权。详见公司于2017年03

月16日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于与关联方共同收购纪鸿包装暨关联交易的公告》

（2017-临007号）。

经公司第二届董事会2017年第二次会议审议，同意公司全资子公司北京包装之全资子公

司堆龙鸿晖与卧龙地产集团股份有限公司（A股上市公司，股票代码600173，以下简称“卧

龙地产”）及其他相关方共同签订关于卡乐互动的《发行股份及支付现金购买资产协议》，

同意堆龙鸿晖将其持有的卡乐互动全部17.17%股权转让给卧龙地产，转让总价款初步确定为

奥瑞金包装股份有限公司 2017 年半年度报告全文

39

915,201,223元，其中790,201,223元以卧龙地产拟新发行的A股股份支付，125,000,000元以

现金支付。详见公司于2017年03月22日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、

《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于拟转让卡乐互动股权

的公告》（2017-临009号）｡

关于堆龙鸿晖将其持有的卡乐互动全部17.17%股权转让给卧龙地产事项，经签署《发行

股份及支付现金购买资产协议》的各相关方协商一致，同意终止本次交易及该协议，并签署

终止协议。2017年05月19日，堆龙鸿晖及其他相关方与卧龙地产共同签署了《<发行股份及

支付现金购买资产协议>之终止协议》。同时，根据卡乐互动的战略调整，其控股股东西藏道

临信息科技有限公司（以下简称“西藏道临”）或其指定第三方拟回购堆龙鸿晖持有卡乐互

动的部分股权，同日，堆龙鸿晖与西藏道临签署了《框架协议》。详见公司于2017年05月20

日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于拟转让卡乐互动股权的进展公告》（2017-临033

号）。

奥瑞金包装股份有限公司 2017 年半年度报告全文

40

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 555,312,000 23.58% - - - 1,728,229 1,728,229 557,040,229 23.65%

其他内资持股 555,312,000 23.58% - - - 1,728,229 1,728,229 557,040,229 23.65%

其中：境内法人持股 555,312,000 23.58% -  - - - 555,312,000 23.58%

   境内自然人持股 - - - - - 1,728,229 1,728,229 1,728,229 0.07%

二、无限售条件股份 1,799,913,600 76.42% - - - -1,728,229 -1,728,229 1,798,185,371 76.35%

人民币普通股 1,799,913,600 76.42% - - - -1,728,229 -1,728,229 1,798,185,371 76.35%

三、股份总数 2,355,225,600 100% - - - - - 2,355,225,600 100%

注：2017 年 05 月 12 日、2017 年 05 月 23 日—2017 年 05 月 25 日，公司副董事长周原先生，董事、总经理沈陶先生，董事、副总经理、财务总监王

冬先生，原监事马斌云先生（现任公司高级管理人员），副总经理、董事会秘书高树军先生，副总经理陈玉飞先生，副总经理吴多全先生通过深圳证券交

易所证券交易系统增持公司股份合计 2,304,305 股。根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等要求，上述董监高新增的公司无限售条

件股份按 75%锁定。

奥瑞金包装股份有限公司 2017 年半年度报告全文

41

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

上海原龙 546,347,520 - - 546,347,520
该限售股为首发前限售股。

报告期内，无增减变化。

自 2015 年 10 月 11 日承诺的限售期届满后，按每年不超

过所持有的限售股的 25%，分四年申请解除限售，2018

年 10 月解禁完毕。2017 年 10 月 11 日，其可申请解除

限售股份 273,173,760 股。

二十一兄弟 8,743,680 - - 8,743,680
该限售股为首发前限售股。

报告期内，无增减变化。